przejęcia przez Miasto Żory realizacji zadania publicznego dotyczącego zapewnienia schronienia w noclegowni 

dla bezdomnych osób z terenu Gminy Suszec w ten sposób, że: 

1) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Gmina Suszec zobowiązuje się do przekazania w 2025 r. na realizację zadania dotacji 

w wysokości 19.430,04 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta trzydzieści złotych 04/100), celem 

pokrycia kosztów związanych z pobytem osób bezdomnych z terenu Gminy Suszec w noclegowni. 

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1, została wyliczona jako iloczyn liczby miejsc, liczby miesięcy 

trwania porozumienia w 2025 r.